
 

2018年 1月吉日 

    EXCEED九龍教室 

Shop LG16-17, LG/F, The Laguna Mall, 

8 Laguna Verde Ave., Hung Hom, Kowloon, HK 

Tel:2364-3043  Fax:2364-3130 

 

 

「新年度説明会」のお知らせ 
 

拝啓 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび EXCEEDでは来たる 2018年 1月 25日(木)に 2018年度の「新年度説明会」を実

施致します。 

この会では新年度の教務内容における基本方針、新コース案内、新カリキュラム等について詳し

くご案内させていただきますので、是非お誘いあわせの上ご出席下さい。 

つきましては、お手数ですが「出席調査票」へご記入の上、FAXでお送りいただくか、教室まで

ご提出下さい。（欠席の場合もご提出お願いいたします。）ご質問・ご不明な点がありましたら、お

気軽にお問い合わせ下さい。 

敬具 

記 

 

日時：1月 25日（木）午前 10：30～12:00    

 

会場：EXCEED九龍教室（ラグナモール）            

  

 

「新年度説明会」出席調査票 

※学年は、新学年でご記入下さい。 

学年 小学・中学 （新）    年          学校名           学校 

生徒氏名                保護者氏名 

TEL                  FAX 

◆ 出席または欠席（いずれかに○をおつけ下さい。） 

１・出席   ２・欠席 

◆ 出席希望の人数に○をおつけ下さい。 

１ １名   ２ 2名   ３    名 

◆ ご紹介の方でご一緒に出席いただける方がいらっしゃいましたら、お名前をご記入下さい。 

      

氏名              お子様の学年（新）  年 ℡                


